
Zarządzenie Nr SEGI6II20I7 
WOJTA GMINY SWIDWIN 

z dnia 7 grudnia 2017r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy 
oraz wykonywania czynno ści z zakresu zwalczania po żarów i ewakuacji 
pracowników. 

Na podstawie art. 207 1 § 1 pkt 3) i § 2 oraz art. 209 1  § 1 pkt 2 z pó ź . zm .) 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy ( Dz. U. z 2016r. poz. 1666) 
zarządzam, co następuje: 

1. W Urzędzie Gminy Świdwin wyznaczam pracowników do udzielania 
pierwszej pomocy oraz wykonywania dzia łań  w zakresie zwalczania po żarów i 
ewakuacji pracowników: 

1) Bartłomiej Szewczak - 

2) Grzegorz Markiewicz - 

3) Lucyna Kierzek 	- 

pokój Nr 61, nr telefonu wewn ętrznego - 28, 
tel. kam. 606-325-622, 

pokój Nr 60, nr telefonu wewn ętrznego - 13, 
Tel. kam. 729-208845, 

pokój Nr 56a, nr tel. wewn ę trznego - 26, 

2. Zarządzenie podaje się  do publicznej wiadomo ści wszystkim 
pracownikom Urzędu Gminy Świdwin. 

3. Traci moc Zarządzenie Nr SEGI5/2015 Wójta Gminy Świdwin z dnia 15 
stycznia 2015r. w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania 
pierwszej pomocy oraz wykonywania czynno ści w zakresie zwalczania 
pożarów i ewakuacji pracowników. 

4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

_ł \ Y 

mgajr Lechocki 


